
Facultad de Enfermería

“Todos Comprometidos con la Acreditación”
Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú ww.unapiquitos.edu.pe
Teléfono: (065) 26 6368 Correo: enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 0195-2019-UNAP-FE
Iquitos, 30 de julio de 2019

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONÍA
PERUANA

Visto, el Oficio n° 059-2019-UNAP-FE-UIFE, presentado por la Dra. Luz Avelina CUBAS DE PACHECO –
Directora de la Unidad de Investigación de la Facultad de Enfermería, quien solicita autorización para la
sustentación de la Tesis: “ AUTOESTIMA Y MOTIVACIÓN PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL EN
INTERNOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONÍA PERUANA
- 2017” , a cargo del tesista: PAUCAR LUQUE Luis Amadeo.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio de visto, la Directora de la Unidad de Investigación de la Facultad de Enfermería da a
conocer que, el proyecto de tesis: “ AUTOESTIMA Y MOTIVACIÓN PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL EN
INTERNOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONÍA PERUANA
- 2017” , presentado por el Bachiller en Enfermería: PAUCAR LUQUE Luis Amadeo, se encuentra expedita
para su sustentación; en coordinación con el jurado calificador conformado por los profesionales: Lic. Enf.
Licenia MONTES VÁSQUEZ, Mgr. (Presidenta), Psc. Carlos Juan PAZ CABEZAS (Miembro), y Lic. Enf.
Nelly SALAZAR BECERRIL, Dra. (Miembro), y reconociendo como asesora metodológica a la Lic. Enf. Nelly
SALAZAR BECERRIL, Dra. y Asesor Estadístico al Ing. Ind. Saul FLORES NUNTA, Mgr.; la misma que se
realizará el viernes 02 de agosto de 2019, a horas 11:00 a.m. en el auditorio de Facultad de Enfermería.

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley 30220 y el Estatuto de la UNAP, con cargo a dar cuenta al
Consejo de Facultad.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Autorizar la sustentación de la tesis: “AUTOESTIMA Y MOTIVACIÓN PARA EL
EJERCICIO PROFESIONAL EN INTERNOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE LA AMAZONÍA PERUANA – 2017” , presentado por el bachiller en Enfermería: Luis Amadeo
PAUCAR LUQUE, en coordinación con el jurado calificador conformado por los profesionales: Lic. Enf. Licenia
MONTES VÁSQUEZ, Mgr. (Presidenta), Psc. Carlos Juan PAZ CABEZAS (Miembro), y Lic. Enf. Nelly
SALAZAR BECERRIL, Dra. (Miembro), según se detalla:

Día : viernes 02 de agosto de 2019
Hora : 11:00 a.m.
Lugar: Auditorio de la Facultad de Enfermería

Regístrese, comuníquese y archívese

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana Mgr. Josefa CÁRDENAS URBINA

Secretaria Académica

C.c.: UIFE, CEUIFE, Asesores (2), Autor, Archivo.


